Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня  2021 года                                                                              № 44

О внесении изменений в постановление администрации Бузыкановс-
кого муниципального образования от 27 января 2021 года № 15
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального
жилищного фонда Бузыкановского муниципального образования в
собственность граждан в порядке приватизации»»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с  действующим законодательством, учитывая Экспертное заключения №1404 на муниципальный
нормативный правовой акт от 24 мая 2021 года Иркутского областного государственного казенного учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М.Сперанского», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Бузыкановского муниципального образования от 27 января 2021 года № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда Бузыкановского муниципального образования в собственность граждан в порядке приватизации»» следующие изменения:
пункт 19 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«19. В предоставлении муниципальной услуги участвуют:
1) Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии, ее территориальный орган или территориальный отдел территориального органа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии;
2) территориальный орган Министерства внутренних дел Российской Федерации;
3) министерство социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, его территориальный орган;
4)  орган (организация) по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений;
5) органы местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области.
пункт 34 главы 11  дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                             П.М. Кулаков